
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 
 

 

IL DIRIGENTE  
 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA, sottoscritto in data 27.01.2022, per il triennio 2022-2025,  
 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25.02.2022; 
 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 2359 del 17.05.2022, con cui sono stati disposti i trasferimenti e 

i passaggi del personale docente di ruolo degli istituti e scuole di istruzione secondaria di I e II grado per 

l’a.s. 2022/2023; 
 

VISTO Il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio, Ambito Territoriale per la provincia di Rieti, prot. n. 

118 del 23.05.2022, che dispone l’annullamento del trasferimento Interprovinciale della Scuola Secondaria di 

II Grado per l’a.s. 2022/2023 relativamente alla docente: RANAURO Annarita nt. l’11/05/1969 (BN); 
 

 

 DISPONE  
 

per i motivi in premessa indicati, sono ripubblicati i trasferimenti interprovinciali della scuola secondaria di II grado, 

già disposti per l’anno scolastico 2022/2022, limitatamente alla seguente classe di concorso: 

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

- Classe di concorso SOSTEGNO II GRADO 
 

 

TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE- III FASE ANNULLATO: 

 

-  RANAURO Annarita n. 11/05/1969 (BN)                                           punti   68 

    da RIIS008004    –   IIS “GREGORIO DA CATINO” – POGGIO MIRTETO (RI) 

      a CBIS007006   –   IIS “LOMBARDO RADICE” - BOJANO (CB)  

 
 

                    Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 17 del Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, sottoscritto in data 27.01.2022. 

 

 

 IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 

 

 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso 
Tel. 08744975 

usp.cb@istruzione.it 

 

 

 

 

mailto:usp.cb@istruzione.it


 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI E 

 SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  =    L O R O   S E D I    
 

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 

                                                                               CAMPOBASSO 
 

- AL DIRETTORE GENERALE U.S.R. MOLISE 
  

 Via Garibaldi, n. 25                   =                         CAMPOBASSO 
 

 

-  AI SINDACATI PROVINCIALI DEL PERSONALE DOCENTE  

                                                                               L O R O    S E D I 
 

- AI DIRIGENTI   DEGLI ATP DELLA REPUBBLICA          

                                                                               L O R O    S E D I 
 

- AL  SITO  WEB    U.S.P.               =                   CAMPOBASSO 

 

 

 
 


		2022-05-24T12:15:43+0000
	FORTE MARIALUISA


		2022-05-24T14:21:23+0200
	protocollo




